RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Isic Comércio de Veículos Ltda.
Rua Edgar Jardim Bastos, nº 292, Sala 08, Jardim Nova

Iorque.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 03.875.997/0001-11.
Item: 01.
Valor: R$ 740.000,00 (Setecentos e quarenta mil reais).
Castilho – SP, 04 de novembro de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 167/2022
PREGÃO 34/2022

[...]

HOMOLOGAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Isic Comércio de Veículos Ltda.
Rua Edgar Jardim Bastos, nº 292, Sala 08, Jardim Nova

Iorque.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 03.875.997/0001-11.
Item: 01.
Valor: R$ 740.000,00 (Setecentos e quarenta mil reais).
Castilho – SP, 04 de novembro de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

EXTRATO 

Ata de Registro de Preços nº. 049/2022/L&C. Processo Licitatório 227/2022, Pregão